
 
 

UCHWAŁA NR 78/XIII/2025 
RADY GMINY TRZEBIELINO 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr 73/XII/2025 w sprawie zwolnień podatku od nieruchomości w ramach programu 
pomocy de minimis na wspieranie nowych inwestycji i tworzenie nowych miejsc pracy na terenie Gminy 

Trzebielino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 7 ust. 3 i art. 20b ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 7 uchwały 73/XII/2025 z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie zwolnień podatku od 
nieruchomości w ramach programu pomocy de minimis na wspieranie nowych inwestycji i tworzenie nowych 
miejsc pracy na terenie Gminy Trzebielino poprzez nadanie mu brzmienia: 

„1. W przypadku utraty warunków uprawniających do zwolnienia, przedsiębiorca jest zobowiązany 
powiadomić pisemnie Wójta Gminy Trzebielino w terminie 14 dni od dnia wystąpienia okoliczności 
powodujących utratę prawa do zwolnienia. 

2. W przypadku dopełnienia obowiązku, o którym mowa w ust. 1, przedsiębiorca traci prawo do 
zwolnienia od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym wystąpiły okoliczności 
powodujące utratę tego prawa. 

3. Przedsiębiorca, który wprowadził w błąd Wójta Gminy Trzebielino co do spełniania warunków 
uprawniających do uzyskania zwolnienia, traci prawo do zwolnienia za cały okres, przez jaki korzystał 
ze zwolnienia. 

4. Zwrot pomocy w przypadku utraty prawa do zwolnienia następuje w trybie przepisów ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 111).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebielino. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Krzysztof Kula 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 2049


	UCHWAŁA NR 78/XIII/2025 RADY GMINY TRZEBIELINO z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-21T09:38:32+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




